5

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________2023                                                                                   №_____

О признании утратившим силу
постановления Администрации
города Ханты-Мансийска
от 15.07.2022 №759 «О предоставлении
меры социальной поддержки в виде
единовременной денежной выплаты
отдельной категории граждан»

В целях приведения муниципальных правовых актов города       Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
	1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Ханты-Мансийска:
	от 15.07.2022 №759 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельной категории граждан»;
	от 16.06.2023 №350 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.07.2022 №759 «О предоставлении меры социальной поддержки в виде единовременной денежной выплаты отдельной категории граждан».
	2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.10.2023.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин